Bilaga 5 Investeringar 2014-2019 (tkr)

< 2015 2015 2016 2017 2018 >2018 Totalt
Ombyqgagnad centrum till den nya visionen 72 428 86 000 8 304 35141 6 500 5000 213 373
Sjalvfinansierade projekt -4 558 13 800 0 0 57 312 0 66 554

Exploatering av Strandéngarna enligt KS 2011-10-25
Exploatering av Stranddngarna enligt KS 2011-10-25
Exploatering Tegvdgen

Exploateringshidrag Tegvégen

Exploatering UR-tomten

Exploateringsbidrag UR-tomten

Bostader vid Sodergarden

Bostéader bollplanen, Pluto, Njupkarrsvagen

Gang- och cykelbana Pluto, Njupkarrsvagen
Exploateringsbidrag, Pluto, Njupkérrsvagen
Tréadgardsstaden

Maria Sofias vég

Maria Sofias vég, exploateringsbidrag

Vallmon 8 Skalsatra

Vallmon 8 Skélsétra, exploateringsbidrag

SATS

SATS, exploateringsbidrag

Kryddvégen

Kryddvégen, exploateringsbidrag

Exploatering Grindstolpen

Exploateringsbidrag Grindstolpen

Exploatering vid kvarteret Portrattet

Lekland Petterboda, anslutande gangbana

Nyfors markanvisningstavling

Njupkarrsvégen dagligvaruhandel

Njupkarrsvégen dagligvaruhandel, exploateringsbidrag



Exploatering Ostra Tyreso

Etapp 9 Brevik, Ugglevagen, utgifter
Etapp 9 Brevik, Ugglevagen, inkomster
Etapp 11 Tegelbruksvagen, utgifter
Etapp 11 Tegelbruksvégen, inkomster
Brevik etapp 10 Brobanken, utgifter
Brevik etapp 10 Brob&nken, inkomster

Exploatering 6vriga Tyreso
Nyfors, utgifter

Nyfors, inkomster
Sjobacken/Strandvagen, utgifter
Sjobacken/Strandvagen, inkomster
Solberga etapp 7, utgifter
Solberga etapp 7, inkomster
Raksta etapp 8, utgifter

Raksta etapp 8, inkomster

Investering i egna fastigheter, initierat av hyresgédster
Samlingsanslag for fastighet, initierat av hyresgaster

Investering i egna fastigheter, initierat av dgaren
Energisparatgarder

Reservkraft nya foreningsgarden

Omkl&dningsrum Trollbéckens IP

Forskolan Galaxen ombyggnad

Samlingsanslag for fastighet, initierat av dgaren

<2015 2015 2016 2017 2018 >2018 Totalt
20630 20 000 29 000 -7630 -10000 0 52 000
62 736 33759 60 000 1114  -48000 0 109 609
15 000 15 000 15 000 15000 15000 15000 90 000
57 432 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 107 432



Gata och park
Tyresov tre korfalt, projektering

Atgarder pd Tyresévégen

Dagvattenledning Sikltjevagen
Tyresovagen (fran Baverbacken och dsterut)
Cykelplan

Brygga Klévberget

Samlingsanslag for gata och park

Fritidsanlédggningar

Samlingsanslag for fritidsanlaggningar

Upprustning friidrottsanlaggning, Trollbéackens IP
Konstgrasplan mellan Strandskolan och Tyreso skola
Alby friluftsomrade

Upprustning kulturfastigheter

Miljo- och klimat investeringar
Atgarder klimatstrategi

Inventarier, IT etc
Inventarier, IT och smainvesteringar

IT-investeringar
Ny IT-plattform

<2015 2015 2016 2017 2018 >2018 Totalt
25455 34 500 58 600 25 365 25800 80 815 250 535
1500 10 550 13 500 9000 1 000 1 000 36 550
1000 1000 1000 1000 1000 1 000 6 000
5000 5000 5000 5000 5000 5000 30 000
5000 5000



<2015

2015

2016

2017

2018

>2018

Totalt

Ovrigt 8 500
Nytt kartsystem

Markreserv

Arendehanteringssystem

Strategiska investeringar 130 697
Tillagningskok

Angsgarden, projektering

Ishall vid Tyresd C

LSS-boende Strand (ersattning Villa Linde)
Nytt gruppboende Lindetomten

Inventarier nytt gruppboende Lindetomten
Nytt gruppboende 6 platser (Tarningen)
Inventarier nytt gruppboende (T&rningen)
Vindkraftverk

Nytt LSS-boende Sagen, projektering
Korttidsboende Villa Hoglid

Nytt LSS-boende Sagen

Inventarier Sagen

Upprustning Fardala ridhus

Projektering av gymnasium

Nytt yrkesgymnasium

Projektering aldreboende Fornuddsparken

Vatten och avlopp 11 000
Sjovattenledning Breviks skola-Noret
Samlingsanslag for VA

5000

30 400

15 800

5000

39 200

13 000

5000

220 000

13 000

5000

21 000

5000

0

13 000

33500

420 297

86 800



<2015 2015 2016 2017 2018 >2018 Totalt

Renhallning 15500 3000 3000 3000 3000 3000 30 500
Masshanteringsplats Mediavagen
Samlingsanslag for renhallning

Totalt 2014-2018 427320 283809 260604 334990 92612 138815 1538150



